

**Wykonawcy
(wszyscy)**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance – na lokalne miejsce spotkań kulturalnych” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (1)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Gmina Brańszczyk udziela poniżej odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1:

W przedmiarze prac nie uwzględniono wymiany okien i drzwi w wieży. Czy stolarka w wieży pozostaje bez zmian?

Odpowiedź 1:

Należy uwzględnić wymianę okien i drzwi w wieży zgodnie z projektem budowlanym. W załączeniu przedmiar uzupełniający.

Pytanie 2:

Według planu zagospodarowania terenu w zakres opracowania oprócz działki nr 302, na której znajduje się budynek, wchodzi działki nr. 431 i 862, na których mają znajdować się miejsca parkingowe i ciągi pieszo jezdne. Jak tego zakresu w przedmiarach. Czy zagospodarowanie działki naprzeciw remizy OSP wchodzi w zakres postępowania?

Odpowiedź 2:

Zagospodarowanie działki naprzeciw remizy OSP nie wchodzi w zakres postępowania.